

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
PARTNER PRO VAŠ ROZVOJ



Dodatek č. 3 ke

SMLouvĚ O DÍLO

uzavřená dle § 536 a následující Obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb., v platném znění

I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY :

Objednatel :

MĚSTO LUHAČOVICE

nám. 28. října 543,

763 26 Luhačovice

dále jen „Objednatel“

Zhotovitel :

SATES MORAVA spol. s r.o.

Železničního vojska 1386

757 01 Valašské Meziříčí

dále jen „Zhotovitel“

Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy
ve věcech smluvních:

PhDr. František Hubáček, starosta města

tel. : 577 197 421

fax : 577 197 425

sekretariat@mesto.luhacovice.cz

Ing. Lubomír Macák, jednatel společnosti

571 616 451

571 615 633

macak@satesmorava.cz

Bankovní spojení:

Česká spořitelna, a.s.

č.úctu : 1409197309/0800

Česká spořitelna a.s.

číslo účtu : 1749072/0800

Identifikační číslo :

002 84 165

607 75 530

Daňové identifikační číslo:

objednatel není v tomto případě plátcem DPH

CZ60775530

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku u
KS v Ostravě, oddíl C vložka č. 7097

Název veřejné zakázky: **Rekonstrukce ul. Dr. Veselého Luhačovice**

Stavební povolení/ohlášení: vydané Městským úřadem Luhačovice, odbor stavební – stavební úřad, spis. zn. 16969/2012-45/24/Bk, dne 14.05.2013,
vydané Městským úřadem Luhačovice, odbor dopravy, spis. zn. 17060/2012/261/Va, dne 20.05.2013,
vydané Městským úřadem Luhačovice, odbor životního prostředí – vodoprávní úřad, spis. zn. 17081/2012/27/Šv, dne 30.05.2013

Místo stavby : Luhačovice

Projektant: UPOSS, s.r.o, Uherskobrodská 962, Luhačovice

Autorský dozor: Ing. Jana Semelová

Koordinátor BOZP objednatele: Ing. Karel Miča

Stavbyvedoucí zhotovitele: Marcel Martišík
tel. 571 616 451-spoj. mobil 724217621
martisik@satesmorava.cz

Technický dozor objednatele Ing. Karel Miča
tel. 577 210 413, mobil 602 728 949
mica@booz.zlin.cz

Pracovník zhotovitele odpovědný za vedení a zasílání daňových dokladů: Radoslav Marko
tel. 571 616 451 - spoj., mobil 724159091
rado.marko@satesmorava.cz

Osoba oprávněná za objednatele schvalovat zjišťovací protokoly a soupisy provedených st. prací, dodávek a služeb Ing. Jiří Šustek
tel. 577 197 444, mobil 602 528 418
sustek@mesto.luhacovice.cz

Preambule:

Smluvní strany se dohodly na změně ceny a rozsahu díla a to z důvodů:

U SO 05 Úprava rozvodné skříně NN ul. Dr. Veselého a SO 13 Přemístění VTA vč. kabelové přípojky – 2. etapa vyžadují správci sítí uzavření smlouvy o přeložce přímo s investorem, a proto jsou tyto stavební objekty vyjmuty ze smlouvy o dílo.

Z důvodu komplexního řešení území rozhodl investor o rozšíření předmětu díla o úpravu plochy před vilou Najáda.

Mění se a doplňuje:

II. PŘEDMĚT SMLOUVY, ROZSAH DÍLA:

1. Zhotovitel se zavazuje provést a objednateli předat v rozsahu, způsobem, v době a za podmínek sjednaných touto smlouvou stavební dílo (dále jen „dílo“)

„Rekonstrukce ul. Dr. Veselého Luhačovice“

Dílem se rozumí:

- a) zhotovení stavby specifikované touto smlouvou o dílo a projektem předaným zhotoviteli objednatelem
- b) zpracování dokumentace skutečného provedení stavby
- c) geodetické zaměření stavby vč. vyhotovení geometrického plánu

ad a) **Zhotovením stavby** se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních, montážních prací, včetně dodávek potřebných materiálů, výrobků, konstrukcí, strojů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení provozuschopného díla, provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních a montážních prací, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné, zejména i:

1. kompletační a koordinační činnost
2. geodetické vytýčení stavby před zahájením stavby
3. zpracování výškopisu a polohopisu vč. vytýčení základních výškových a směrových bodů stavby
4. v případě existence staveb technické infrastruktury v místě stavby provést vytýčení tras technické infrastruktury v místě jejich střetu se stavbou
5. zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na technickou infrastrukturu dle projektu, stavebního zákona a jeho prováděcích předpisů a zákona č. 309/2006 Sb. a prováděcích předpisů k zákonu č. 309/2006 Sb. zejména nařízení vlády č. 591/2006 Sb.
6. zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provádění a dokončení díla
7. zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla v návaznosti na výsledky průzkumů předložených objednatelem
8. stavba bude označena v souladu s pravidly publicity ROP SM (po dobu realizace a trvale po ukončení stavby)
9. projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného

10. zajištění dopravního značení k dopravním omezením, jejich údržba, přemísťování po dobu realizace díla a následné odstranění po předání díla
11. zajištění trvalého dopravního značení
12. uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň, příkopy, propustky) – bude doloženo podrobnou fotodokumentací před a po provedení prací
13. údržba zeleně bude zajištěna po dobu záruky díla
14. zabezpečení podmínek stanovených správci dopravní a technické infrastruktury
15. vyhotovení realizační, dílenské a výrobní dokumentace tam, kde je potřeba
16. obstarání / dodávku zboží, materiálů a zařízení
17. dopravu, nakládku, vykládku a skladování zboží a materiálu na místě stavby ve vhodném tuzemským zvyklostem odpovídajícím balení – místo zařízení staveniště poskytuje objednatel bezplatně a to do 2 km od stavby, náklady na oplocení a vybavení uhradí zhotovitel
18. umožnit provádění kontrolní prohlídky rozestavěné stavby dle § 133 a násl. zákona č. 183/2006 Sb. a zajistit účast stavbyvedoucího
19. odvoz odpadů a obalů v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. o odpadech a prováděcími předpisy, úhrada poplatků za likvidaci odpadu, doložení dokladu o likvidaci odpadu a obalu v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. při přejímacím řízení
20. provedení veškerých prací a dodávek souvisejících s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku
21. zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v souladu s platnými právními předpisy, zejména zákoníkem práce, zákonem č. 309/2006 Sb. a prováděcími předpisy
22. zajištění ochrany životního prostředí při provádění díla dle platných předpisů
23. vedení stavebního deníku minimálně v rozsahu dle zákona č. 183/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů a přílohy č. 5 k vyhlášce č. 499/2006 Sb. a předání jeho originálu objednateli při předání a převzetí díla
24. pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě činností zhotovitele
25. provedení veškerých předepsaných zkoušek díla včetně vystavení dokladů o jejich provedení, provedení revizí a vypracování revizních zpráv dle příslušných právních předpisů a norem ČSN, doložení atestů, certifikátů, prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb. ve znění pozdějších předpisů a prováděcích předpisů, vše v českém jazyku a jejich předání objednateli
26. předání záručních listů a návodů k obsluze ke strojům a zařízením v českém jazyku
27. úklid staveniště před protokolárním předáním a převzetím díla
28. odstranění případných závad zjištěných při závěrečné kontrolní prohlídce stavby

Dílo bude zhotoveno v souladu se zadávací dokumentací podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadané v otevřeném podlimitním řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, a ověřené projektové dokumentace zpracované společností UPOSS, s.r.o., Uherskobrodská 962, Luhačovice (dále jen „projekt“), která je součástí zadávací dokumentace, pravomocnými stavebními povoleními a nabídkou zhotovitele.

Zhotovitel prohlašuje, že mu před podpisem této smlouvy byl předán projekt a prohlašuje, že se s projektem jako odborně způsobilý seznámil a prohlašuje, že dílo lze podle tohoto projektu provést tak, aby sloužilo svému účelu a splňovalo všechny požadavky na něj kladené a očekávané. Zhotovitel také podrobně prostudoval soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a na základě toho přistoupil ke zpracování nabídky.

Projekt věcně definuje dílo. Od takto vymezeného rozsahu se budou posuzovat případné změny věcného rozsahu a technického řešení díla.

V případě rozporu mezi věcným vymezením díla ve výkresové části projektu a jeho technických specifikacích a v soupisu prací a dodávek s výkazem výměr, bude platit vymezení díla v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.

Stavba je projektem členěna na následující stavební objekty:

- SO 01.1 - Komunikace Dr. Veselého – 2. etapa
- SO 01.2 - Komunikace Dr. Veselého – 1. etapa
- SO 01.3 - Komunikace Dr. Veselého – stavební připravenost
- SO 02 - Opěrné zdi – 2. etapa
- SO 03 - Schodiště – 1. a 2. etapa
- SO 04.1 - Veřejné osvětlení – 2. etapa
- SO 04.2 - Veřejné osvětlení – 1. etapa
- SO 05 - Úprava rozvodné skříňě NN ul. Dr. Veselého - není předmětem díla dle této smlouvy
- SO 06.1 - Dešťová kanalizace – 2. etapa
- SO 06.2 - Dešťová kanalizace – 1. etapa
- SO 08 - Přeložka trasy minerální vody – 1. Etapa
- SO 09.1 - Sadové úpravy – Ozelenění svahu ulice Dr. Veselého
- SO 09.2 - Vegetační úpravy
- SO 12 - Rekonstrukce parovodu
- SO 13 - Přemístění VTA vč. kabelové přípojky – 2. etapa – není předmětem díla dle této smlouvy

Předmětem díla není SO 11 - Rekonstrukce plynovodu, zm. tlak. hladiny 1. a 2. etapa – realizaci zajistí provozovatel distribuční sítě.

Předmětem díla dle dodatku č. 1 není SO 07.1 – Rekonstrukce vodovodu – 2. etapa a SO 07.2 – Rekonstrukce vodovodu – 1. etapa – realizaci zajistí v souladu se Smlouvou o postoupení části práv a povinností ze smlouvy o dílo Vodovody a kanalizace Zlín, a.s.

IV. CENA DÍLA:

1. Za řádně zhotovené dílo v rozsahu podle čl. II. této smlouvy se smluvní strany v souladu s ustanovením zák. č. 526/1990 Sb. o cenách ve znění pozdějších předpisů dohodly na ceně:

Původní cena ve znění dodatku č. 2 **23 524 789,64 Kč (bez DPH)**

Méněpráce (SO 05 a SO 13) - 397 303,00 Kč (bez DPH)

Vícepráce 312 257,45 Kč (bez DPH)

Cena díla 23 439 744,09 Kč (bez DPH)

(slovy: dvacetřimilionůčtyřistatřicetdevěttisícsešmsetčtyřicetčtyři korun českých 9 hal)

28 362 090,35 Kč (včetně DPH)

(slovy: dvacetosmmilionůtřistašedesátdvatisícdevadesát korun českých 35 hal)

2. Cena byla dohodnuta na základě zhotovitelem vypracovaného položkového rozpočtu díla. Případné odchylky, vynechání, opomnění, chyby a nedostatky položkového rozpočtu nemají v žádném případě vliv na smluvní cenu za dílo, ani na rozsah díla podle této smlouvy, rozsah plnění zhotovitele ani na další ujednání smluvních stran v této smlouvě. Položkový rozpočet bude nadále sloužit k ohodnocení provedených částí díla za účelem dílčí fakturace, resp. uplatnění smluvních pokut. Na jeho základě bude objednatel schvalovat ohodnocení provedených dodávek, prací a služeb, které bude podkladem pro měsíční fakturaci zhotovitele. Položkový rozpočet bude sloužit rovněž jako cenová úroveň pro "dodatečné stavební práce" a "méněpráce". Položkový rozpočet je přílohou č. 1 této smlouvy. Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou cenami pevnými po celou dobu realizace díla.
3. Do ceny díla jsou zahrnuty veškeré náklady potřebné ke zhotovení díla v rozsahu dle čl. II a také případná autorská práva.
4. Cena je platná po celou dobu realizace díla, tj. až do protokolárního předání a převzetí díla bez vad a nedodělků. Cena díla obsahuje i náklady související s plněním dohodnutých platebních podmínek.
5. Příslušná sazba daně z přidané hodnoty (DPH) bude účtována dle platných předpisů v době zdanitelného plnění.
6. Smluvní strany se dohodly, že cenu za dílo dle odst. 1 je možné změnit v případě, že:
 - a) dojde před nebo v průběhu realizace díla ke změnám daňových předpisů majících přímý vliv na cenu díla, v takovém případě bude cena upravena dle sazeb daně z přidané hodnoty platných v době zdanitelného plnění
 - b) v případě objektivních, nepředvídaných, dodatečných stavebních prací, služeb a dodávek požadovaných objednatelem a neobsažených v zadávací dokumentaci
 - c) v případě méněprací
 - d) změna technického řešení díla nebo změna materiálů.
 - e) z důvodu nikoli na straně zhotovitele dojde k prodloužení termínu dokončení díla
 - f) v případě přerušování prací na díle delším jak 6 měsíců dle čl. III této smlouvy
7. Nastane-li změna rozsahu předmětu díla podle čl. II. této smlouvy požadována objednatelem, případně vyvolaná změnou technického řešení díla nebo změnou materiálů oproti projektu:
 - a) bude ocenění případných víceprací provedeno soupisem víceprací s použitím položkových cen z položkového rozpočtu zhotovitele (příloha č. 1 této smlouvy). Pro práce a dodávky neuvedené v položkovém rozpočtu bude použita v souladu s vyhl. č. 230/2012 Sb. shodná cenová soustava v jaké zhotovitel nacenil položkový rozpočet do nabídky Pro práce a dodávky neuvedené v položkovém rozpočtu nebo v použité cenové soustavě, bude dohodnuta individuální kalkulace nebo hodinová sazba. Tím není dotčena povinnost postupovat dle zákona č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů.
 - b) k základním nákladům víceprací dopočte zhotovitel přírůžku na podíl vedlejších nákladů v té výši, v jaké ji uplatnil ve svém položkovém rozpočtu pro jednotlivé SO
 - c) k celkovému součtu nákladů pak bude dopočtena DPH podle předpisů platných v době vzniku zdanitelného plnění
 - d) před vlastním provedením musí být každá vícepráce technicky a cenově specifikována v soupisu víceprací a ten odsouhlasen technickým dozorem objednatele. Zhotovitel po odsouhlasení víceprací technickým dozorem objednatele předloží návrh dodatku ke smlouvě spolu s odsouhlaseným soupisem víceprací objednateli. Ten, v případě, že vícepráce uzná, předložený návrh dodatku ke smlouvě odsouhlasí do 5 dnů od jeho předložení. Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude odsouhlasena formou uzavřeného dodatku ke smlouvě smluvními stranami. Bez uzavřeného dodatku ke smlouvě o dílo nemá zhotovitel právo na úhradu ceny za vícepráce

- e) dodávky a práce, které nebudou zhotovitelem po odsouhlasení technickým dozorem objednatele provedeny (méněpráce), budou odečteny ve výši součtu veškerých odpovídajících položek a nákladů neprovedených dodávek a prací dle položkového rozpočtu. Dále se postupuje obdobně jako je uvedeno v písm. a)-d) tohoto odstavce.
8. Změna ceny díla z důvodu prodloužení termínu dokončení díla z důvodů nikoli na straně zhotovitele:
- změna ceny se týká pouze prací neprovedených v původních termínech dle harmonogramu
 - změna ceny může být uplatněna do výše součtu meziročních nárůstů cen staveb. prací vyhlášená ČSÚ od data podpisu smlouvy do data jejich provedení - dne zdanitelného plnění pro tyto staveb. práce, dodávky a služby
 - jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu se pro tyto práce přepočtou koeficientem odpovídajícím meziročním nárůstům cen staveb. prací vyhlášených ČSÚ dle písm. b) a s takto navýšenými jednotkovými cenami vypracuje zhotovitel nový položkový rozpočet pro práce prováděné v prodlouženém termínu
 - stejný model výpočtu změny ceny díla se použije i v případě, že přerušení prací na díle delším, jak 6 měsíců.
9. Za vícepráce se nepovažují náklady vynaložené k dosažení plné funkčnosti předmětu díla. Důvodem pro změnu ceny díla nejsou plnění zhotovitele, jejichž provedení bylo vyvoláno jeho prodloužením s prováděním díla nebo které jsou důsledkem vadného plnění zhotovitele nebo z důvodu chyb nebo nedostatků v položkovém rozpočtu, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného nebo neúplného ocenění soupisu stavebních prací, dodavek a služeb s výkazem výměr.
10. Zhotovitel musí uchovávat veškeré doklady, které souvisí s realizací projektu a jeho financováním po dobu 10 let od proplacení závěrečné platby objednateli tj. odepsání z účtu RR (finančního ukončení projektu), nejméně však do konce roku 2025:
- uchovat dokumentaci projektu, a to originál Smlouvy včetně jejích případných dodatků a její přílohy, veškeré originály dokladů a originály projektové dokumentace a dalších dokumentů souvisejících s realizací projektu. Doklady budou uchovány způsobem uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, nebo v zákoně č. 586/1992 Sb., o dani z příjmu, ve znění pozdějších předpisů, ve smyslu ustanovení § 7b pro daňovou evidenci. V případě, že legislativa ČR stanovuje lhůtu delší, platí tato stanovená lhůta,
 - umožnit poskytovateli nebo jim pověřeným osobám provedení kontroly účetní (daňové) evidence, použití veřejných finančních prostředků a fyzické realizace projektu, zejména ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, mj. umožnit vstup do svých objektů a na své pozemky nebo objekty a pozemky, které využívá ke své činnosti. Tímto ujednáním nejsou dotčena ani omezena práva ostatních kontrolních orgánů státní správy ČR a orgánů EU (např. NKÚ, Evropská komise, OLAF, Ministerstvo financí, Evropský účetní dvůr, Auditní orgán, územní finanční orgán, Platební a certifikační orgán, popřípadě jimi určených zmocněnců a dalších kontrolních orgánů dle předpisů ČR a ES),
 - poskytnout potřebnou součinnost poskytovateli nebo jím pověřeným osobám při kontrolách, auditech nebo monitorování řešení a realizace projektu, zejména jim poskytnout na vyžádání veškerou dokumentaci k projektu, účetní doklady, vysvětlující informace a umožnit prohlídku na místě a přístup ke všem movitým a nemovitým věcem souvisejících s realizací projektu,
 - umožnit na výzvu poskytovatele kontrolu dokumentace a průběhu zadávání zakázek a poskytnout na výzvu poskytovatele relevantní informace o způsobu zadání zakázky a výběru nejvhodnější nabídky,

- e. poskytnout veškeré doklady související s realizací projektu a plněním monitorovacích ukazatelů, které si mohou vyžádat zejména následující kontrolní orgány: Evropský účetní dvůr, Evropské komise, Nejvyšší kontrolní úřad, Auditní orgán, Územní finanční orgán, Platební a certifikační orgán, popř. jimi určení zmocněnci a další kontrolní orgány dle předpisů ČR a předpisů ES. Těmto orgánům je příjemce dále povinen poskytnout součinnost při kontrolách minimálně ve stejném rozsahu jako poskytovateli nebo jim pověřeným osobám.

Toto spolupůsobení je povinen zajistit i u svých příp. subdodavatelů (tzn. zpracovat uvedené povinnosti do smluv nebo objednávek).

Ostatní ujednání smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1 a dodatku č. 2 zůstávají beze změn.

Tento dodatek č. 3 je uzavřen dnem podpisu oprávněnými osobami smluvních stran nebo osobami jimi zmocněnými.

Přílohou č. 1 tohoto dodatku je položkový rozpočet víceprací a méněprací (SO 05 a SO13).

Dodatek č. 3 se vyhotovuje ve 4 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení, objednatel obdrží tři vyhotovení.

V Luhačovicích dne 17.10.2014

Ve Valašském Meziříčí dne 21.10.2014

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Město Luhačovice

SATES MORAVA spol. s r.o.



PhDr. František Hubáček, starosta



Ing. Lubomír Macák, jednatel



MĚSTO LUHAČOVICE ②
nám. 28. října 543 763 26 Luhačovice



SATES MORAVA, spol. s r.o.
Železničnicko vojska 1386, 75 01 Valašská Meziříčí
IČO: 60775530 DIČ: CZ60775530

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Název stavby	Rekonstrukce ul. Dr. Veselého Luhačovice	JKSO	
Název objektu	SO 05 Úprava rozvodné skříně NN ul. Dr. Veselého	EČO	
		Místo	Luhačovice
		IČO	DIČ
Objednatel	MĚSTO LUHAČOVICE	00284165	CZ00284165
Projektant			
Zhotovitel	SATES MORAVA, spol. s r.o., Valašské Meziříčí	60775530	CZ60775530
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	Baletka Aleš	21.01.2014	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C						
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby						
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště	0,00%	0,00
2		Montáž	-128 142,00	9	Bez pevné podl.	0	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11		0	16	Provozní vlivy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-128 142,00	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Datum a podpis	Razítko	23	Součet 7, 12, 19-22
Objednatel	 MĚSTO LUHAČOVICE	24	DPH 15,00 % z 0,00
17.10.2014	nám. 28. října 543 763 26 Luhačovice	25	DPH 21,00 % z 128 142,00
Datum a podpis	Razítko	26	Cena s DPH (ř. 23-25)
Zhotovitel	 SATES MORAVA	E	Přípočty a odpočty
17.10.2014	SATES MORAVA, spol. s r.o. Razítko: č. 1386, 75 01 Valašské Meziříčí IČO: 60775530 DIČ: CZ60775530	27	Dodávky objednatele
Datum a podpis		28	Klouzavá doložka
		29	Zvýhodnění + -

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce ul. Dr. Veselého Luhačovice
Objekt: SO 05 Úprava rozvodné skříně NN ul. Dr. Veselého

JKSO:
EČO:
Zpracoval: Baletka Aleš
Datum: 21.1.2014

Objednatel: MĚSTO LUHAČOVICE
Zhotovitel: SATES MORAVA, spol. s r.o., Valašské Meziříčí

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

M21		Elektromontáže				-128 142,00
1	M21	Úprava rozvodné skříně NN ul. Dr. Veselého <i>dotávku zajišťuje EON:1</i>	soubor	-1,000	128 142,00	-128 142,00
		<u>Celkem</u>				<u>-128 142,00</u>



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Rekonstrukce ul. Dr. Veselého Luhačovice	JKSO	
Název objektu	SO 13 Přemístění VTA vč. kabelové přípojky - 2. etapa	EČO	
		Místo	Luhačovice
		IČO	DIČ
Objednatel	MĚSTO LUHAČOVICE	00284165	CZ00284165
Projektant			
Zhotovitel	SATES MORAVA, spol. s r.o., Valašské Meziříčí	60775530	CZ60775530
Rozpočet číslo		Zpracoval	Dne
		Baletka Aleš	21.01.2014

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště	0,00%	0,00
2		Montáž	-269 161,00	9	Bez pevné podl.	0	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11		0	16	Provozní vlivy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-269 161,00	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00
Projektant						D Celkové náklady				
Datum a podpis			Razítko			23	Součet 7, 12, 19-22			-269 161,00
Objednatel			Razítko			24	DPH 15,00 % z 0,00			0,00
17.10.2014			 MĚSTO LUHAČOVICE nám. 28. října 543 763 26 Luhačovice			25	DPH 21,00 % z 269 161,00			-56 523,90
Datum a podpis			Razítko			26	Cena s DPH (ř. 23-25)			-325 684,90
Zhotovitel			Razítko			E Přípočty a odpočty				
17.10.2014			 SATES MORAVA, spol. s r.o. Zámčického vojska 1386 75 01 Valašské Meziříčí IČO: 60775530 DIČ: CZ60775530			27	Dodávky objednatele			0,00
Datum a podpis						28	Klouzavá doložka			0,00
						29	Zvýhodnění +-			0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce ul. Dr. Veselého Luhačovice
Objekt: SO 13 Přemístění VTA vč. kabelové přípojky - 2. etapa

JKSO:
EČO:
Zpracoval: Baletka Aleš
Datum: 21.1.2014

Objednatel: MĚSTO LUHAČOVICE
Zhotovitel: SATES MORAVA, spol. s r.o., Valašské Meziříčí

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

M 211 Elektromontáže - slaboproud -269 161,00

1	M211	Kabelová přípojka k VTA	soubor	-1,000	128 462,00	-128 462,00
---	------	-------------------------	--------	--------	------------	-------------

Dodávka Telefonica - O2:1

2	R1	Telefonní hovorna- telebox	ks	-1,000	138 699,00	-138 699,00
---	----	----------------------------	----	--------	------------	-------------

*ocelová zinkovaná konstrukce, nerezové prvky, ohýbané sklo, s
upravenou výškou pro; invalidy, bez telefonního přístroje, s montáží, ;
bez přípojky,; spodní stavba součástí; 1*

3	R2	Demontáž stávající hovorny O2 vrácení majiteli	soubor	-1,000	2 000,00	-2 000,00
---	----	--	--------	--------	----------	-----------

Celkem

-269 161,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Rekonstrukce ulice Dr.Veselého, - Úprava plochy před vilou Najáda	JKSO	
Název objektu	Úprava plochy před vilou Najáda	EČO	
		Místo	Luhačovice
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Luhačovice		
Projektant			
Zhotovitel	Sates Morava spol. s r.o.		
Zpracoval	Radoslav Marko		
	Rozpočet číslo	Dne	
		01.07.2014	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	
2		Montáž	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	
3	PSV	Dodávky	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	
4		Montáž	11		0,00	16	Provozní vlivy	
5	"M"	Dodávky				17	Ostatní	
6		Montáž				18	NUS z rozpočtu	
7	ZRN (ř. 1-6)		12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)	
		312 257,45				22	Ostatní náklady	
20	HZS		21	Kompl. činnost				

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

MĚSTO LUHAČOVICE
nám. 28. října 543 763 26 Luhačovice

SATES MORAVA
SATES MORAVA, spol. s r. o.
Železničního vojska 1388, 757 01 Valašské Meziříčí
IČO: 60775530, DIČ: CZ60775530

D Celkem bez DPH	312 257,45
DPH % Základ daně DPH celkem	
snížená 15,0	
základní 21,0	312 257,45
Cena s DPH	377 831,52

E Přípočty a odpočty	
Dodá zadavatel	
Klouzavá doložka	
Zvýhodnění	

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce ulice Dr.Veselého, - Úprava plochy před vilou Najáda

Objekt: Úprava plochy před vilou Najáda

JKSO:

EČO:

Zpracoval: Radoslav Marko

Datum: 1. 7. 2014

Objednatel: Město Luhačovice

Zhotovitel: Sates Morava spol. s r.o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
Zemní práce						21 176,28
1		Odstranění podkladu pl.200 m2, bet.prostý tl.15 cm chodník LA	m2	136,970	90,00	12 327,30
<i>83,2+53,77</i>						
2	113107162	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	m2	136,970	31,50	4 314,56
3		Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm	m2	136,970	20,80	2 848,98
<i>chodník LA:83,2+53,77</i>						
4		Bourání konstrukcí z betonu prokl.kam.ve vykopávk.	m3	0,324	5 090,00	1 649,16
<i>původní základ sochy:0,6*0,6*0,9</i>						
5		Hloubení nezapažených jam v hornině1-4	m3	0,324	112,00	36,29
<i>pro základ sochy:0,6*0,6*0,9</i>						
Základy a zvláštní zakládání						923,40
6		Základová patka z betonu vodost. C12/15, bednění šterkopískový podklad 10 cm	m3	0,324	2 850,00	923,40
<i>základ pro sochu:0,6*0,6*0,9</i>						
Vodorovné konstrukce						16 876,86
7		Podklad pod dlažbu z beton.C-7/7,5,C8/10 tl.do 10cm	m2	92,730	182,00	16 876,86
<i>92,73</i>						
Komunikace						245 169,59
8		Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 100 mm	m2	92,730	98,00	9 087,54
<i>92,73</i>						
9		Podkl beton tř PBII tl 100mm	m2	92,730	239,00	22 162,47
<i>92,73</i>						
10		Kladení dlažby , lože MC do 4 cm	m2	92,730	360,00	33 382,80
<i>92,73</i>						
11		Deska dlažební řezaná do 0,24 m2 tl. 8 cm žula vel. 600*400 mm	m2	95,512	1 648,00	157 403,78
<i>92,73*1,03</i>						
12		Žulový obrubník 0,1/0,25/1,0	kus	33,000	701,00	23 133,00
<i>18+15</i>						
Ostatní konstrukce, bourání						2 730,00
13		Dilatační spáry řez. příčné 9 mm,zaliti za studena 0,060 l/m	m	30,000	91,00	2 730,00
Doplňující práce na komunikaci						7 425,00
14		Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou žulový obrubník	m	33,000	225,00	7 425,00
<i>18+15</i>						
Staveništní přesun hmot						7 651,09
15		Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	112,516	68,00	7 651,09
Přesuny sutí a vybouraných hmot						10 305,24
16		Vodorovné přemístění sutí na skládku do 3000 m	t	78,070	47,00	3 669,29
17	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	78,070	85,00	6 635,95
Celkem						312 257,45